podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Účelové určení a výše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši
1.500.000 Kč (slovy jeden milion pět set tisíc korun českých) účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů projektu „Nový rezervační a odbavovací systém pro spravované
regionální atraktivity, národní kulturní památky, kulturní památky a science centra
pro veřejnost a školy" (dále jen „projekt") vymezených v čl.

[...]

Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 80 % maximální částky
dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 1.200.000 Kč (slovy jeden milion dvě stě tisíc korun
českých), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá
splátka bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného
závěrečného vyúčtování; výše splátky bude stanovena v souladu s čl. IV odst.